
  

Na temelju članka 60. stavka 1. točke 1. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 2/18, 23/18, 

3/20, 3/21, 11/21 – pročišćeni tekst i 16/22 ) i članka 99. stavka 2. Poslovnika Gradske skupštine Grada Zagreba 

(Službeni glasnik Grada Zagreba 15/23), gradonačelnik Grada Zagreba, 3. rujna 2024., donosi  

 

Z A K LJ U Č A K 

o amandmanu na Prijedlog odluke o ustrojavanju i vođenju  

jedinstvene evidencije komunalne infrastrukture 

 

 

1. Gradonačelnik Grada Zagreba utvrdio je 22. kolovoza 2024. Prijedlog odluke o ustrojavanju i vođenju jedinstvene 

evidencije komunalne infrastrukture (u daljnjem tekstu: Prijedlog odluke) te ga uputio Gradskoj skupštini Grada 

Zagreba na razmatranje i donošenje. 

 

2. Gradonačelnik Grada Zagreba utvrđuje sljedeći amandman na Prijedlog odluke:  

 

AMANDMAN  

 

Iza članka 7. Prijedloga odluke dodaje se novi članak 8. koji glasi: 

„Jedinstvena evidencija komunalne infrastrukture objavit će se na mrežnoj stranici Grada Zagreba.“ 

Dosadašnji članci 8. i 9. postaju članci 9. i 10.  

 

3. Gradonačelnik Grada Zagreba predlaže Gradskoj skupštini Grada Zagreba da razmotri Prijedlog odluke i donese 

Odluku o ustrojavanju i vođenju jedinstvene evidencije komunalne infrastrukture s amandmanom iz točke 2. ovoga 

zaključka koji postaje sastavnim dijelom Prijedloga odluke.  

 

 

KLASA: 024-04/24-05/26 

URBROJ: 251-01-12-24-2 

Zagreb, 3. 9. 2024. 

            GRADONAČELNIK 

             GRADA ZAGREBA 

 

        Tomislav Tomašević, mag. pol., v. r.  

 

 


